2025年 6月 5 日

各校教職員の皆様

                      キリスト教学校教育同盟関西地区
                   カウンセリング研究会

７月事例研究会のご案内

 主の御名を讃えます。
 平素は、本研究会に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
本年度の事例研究会を下記の日程にて開催いたします。
（今年度は都合により、5 月開催の事例研究会は休会とさせて頂きました。）

在主

記

■日 時： 2025年 7月 19日（土） 15 時 30 分～18時 00分
■会 場： YMCA学院高等学校

  〒543‐0073  大阪市天王寺区生玉寺町 1‐3  TEL：06-6779-5690
 アクセス https://www.ymcagakuin.ac.jp/introduction/access.html
■助言者： 柏谷 純子先生（関西学院高中部カウンセラー・臨床心理士）
■参加費： 500 円
■申 込： 2025年 7月 10日（木）までに下記フォームから各自お申込みください。
■U R L： https://forms.gle/cEp7ovXLeRzUTpvv9
■事務局： キリスト教学校教育同盟関西地区カウンセリング研究会事務局

（学校法人関西学院 総務部院長事務課）
E メール：doumei.chuko@gmail.com TEL： 0798-54-6740

以上

https://www.ymcagakuin.ac.jp/introduction/access.html
https://forms.gle/cEp7ovXLeRzUTpvv9
mailto:doumei.chuko@gmail.com